
M ě s t s k ý   ú ř a d   B l a t n á 
odbor výstavby a územního plánování 

třída T.G.Masaryka 322,  388 11  Blatná 
tel. 383 416 153 

 

*mublx00524bf*
 

MUBLX00524BF 

     
     
   E.ON Distribuce, a. s. 

F. A. Gerstnera 2151/6 
370 49  České Budějovice 

 
    

     
Spis.značka vyřizuje  V Blatné dne  
07/12989/2012/KK Bláha  28.2.2013  
Číslo jednací 
MUBL  2396/2013 

    

 
 

 

OZNÁMENÍ 
O SPOJENÍ ÚZEMNÍHO A STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ, ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ A 

POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 
E.ON Distribuce, a. s., IČO 28085400, F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49  České Budějovice, kterou 
zastupuje E.ON Česká republika, s.r.o., IČO 25733591, F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49  České 
Budějovice, kterou zastupuje Elektroinvest Strakonice, s.r.o., IČO 25185969, Katovická 175, 386 01  
Strakonice 1, kterou zastupuje jednatel Milan Brejcha, 

 (dále jen "stavebník") dne 27.12.2012 podal žádost o vydání rozhodnutí o umístění a provedení stavby: 

Stavební úpravy NN - Vahlovice 
náhrada venkovního vedení NN novým zemním kabelovým vedením NN 

na pozemku st. p. 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11/1, 11/2, 12, 13/1, 13/2, 13/3, 14, 55, 56, 62, 67, 76, 91, parc. 
č. 1/5, 5, 10, 14, 19, 33/1, 33/2, 498/1, 498/2, 520/6, 659, 663/1, 663/2, 663/3, 663/4, 663/5, 663/6, 663/7, 
663/8, 689, 692, 696, 697 v katastrálním území Vahlovice. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní a 
stavební řízení. 

 

Městský úřad Blatná, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 
1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), spojil územní a stavební řízení podle § 78 odst. 1 
stavebního zákona v souladu s § 140 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů usnesením podle § 140 odst. 4 správního řádu a oznamuje podle § 87 odst. 1 a § 112 odst. 1 
stavebního zákona zahájení společného řízení a současně nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní 
jednání spojené s ohledáním na místě na den 

2. dubna 2013 (úterý) v 9:00 hodin 

se schůzkou pozvaných do kanceláře stavebního úřadu (dveře č.19.). 

Dotčené orgány a účastníci řízení mohou závazná stanoviska a námitky, popřípadě důkazy uplatnit 
nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do 
podkladů rozhodnutí (Městský úřad Blatná, odbor výstavby a územního plánování, úřední dny: Po a St 
7.30 - 12.00, 13.00 - 17.00 hod a Pá 7.30-10.30 hod.). 

 



Č.j. MUBL  2396/2013 str. 2 

 
Poučení: 

Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního rozhodnutí, byla 
bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na místě určeném stavebním úřadem 
nebo na vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku, na nichž se má záměr uskutečnit, a 
to do doby veřejného ústního jednání. 

Zúčastní-li se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-li by to vést ke zmaření účelu 
veřejného ústního jednání, zvolí si společného zmocněnce. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 
regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené 
požadavky, se nepřihlíží. 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 
opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 
stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 

Bc. Václav Koubek 
vedoucí odboru výstavby a ÚP 

MěÚ Blatná 
  
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Elektroinvest Strakonice, s.r.o., IDDS: x8h3m4w 
Obec Myštice, IDDS: wrbats5 
Josef Maňhal, Brigádnická č.p. 799, 388 01  Blatná 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, IDDS: cadk8eb 
Marcela Zelenková, náměstí Míru č.p. 329, 388 01  Blatná 
Marie Müllerová, Šilhova č.p. 755, 388 01  Blatná 
Aleksandr Onoprijenko, Vahlovice č.p. 7, Myštice, 388 01  Blatná 



Č.j. MUBL  2396/2013 str. 3 

 
Marie Jakubcová, B. Němcové č.p. 1069, 388 01  Blatná 
Marie Lopatová, Smetanova č.p. 658, 388 01  Blatná 
Martin Mráz, Za Obchody č.p. 850, 277 11  Neratovice 
Mgr. Radka Višničková, Ulrychova č.p. 1723/8, Břevnov, 162 00  Praha 616 
Josef Kníže, Vahlovice č.p. 4, Myštice, 388 01  Blatná 
Bohumila Knížová, Vahlovice č.p. 4, Myštice, 388 01  Blatná 
Ondřej Skolek, Hálova č.p. 1221, 388 01  Blatná 
Jaroslav Maňhal, Vahlovice č.p. 3, Myštice, 388 01  Blatná 
Věra Kysilková, Plzeňská č.p. 724/14, Úšovice, 353 01  Mariánské Lázně 1 
Marie Mlíčková, Škvořetice č.p. 90, 388 01  Blatná 
Martin Šilhan, Vahlovice č.p. 14, Myštice, 388 01  Blatná 
Lucie Šilhanová, Vahlovice č.p. 14, Myštice, 388 01  Blatná 
Josef Vaněk, Bezdědovice č.p. 102, 388 01  Blatná 
Ing.arch. Bohumil Blažek, Zahradníčkova č.p. 1220/20b, Košíře, 150 00  Praha 5 
Ing.arch. Hana Blažková, Zahradníčkova č.p. 1220/20b, Košíře, 150 00  Praha 5 
Věra Bejčková, Vahlovice č.p. 12, Myštice, 388 01  Blatná 
Václav Bejček, Vahlovice č.p. 12, Myštice, 388 01  Blatná 
Ing. Luboš Bejček, Vahlovice č.p. 10, Myštice, 388 01  Blatná 
Alice Bejčková, Vahlovice č.p. 10, Myštice, 388 01  Blatná 
Alena Marhavá, Vahlovice č.p. 11, Myštice, 388 01  Blatná 
František Rybák, Otavská č.p. 1814, Budějovické Předměstí, 397 01  Písek 1 
Ing. Pavel Rybák, Handkeho č.p. 711/1, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 
Ing. Magdalena Kosová, Pod Královskou oborou č.p. 25, 170 00  Praha 7 
Marcela Maňhalová, Vahlovice č.p. 3, Myštice, 388 01  Blatná 
Ing. Jaroslav Jačka, Podskalí č.p. 39, Příbram I, 261 01  Příbram 1 
Telefónica 02 Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h 
  
dotčené správní úřady 
MěÚ Blatná, Státní památková péče, T.G. Masaryka č.p. 322, 388 11  Blatná 
MěÚ Blatná, Odbor životního prostředí, T.G.Masaryka č.p. 322, 388 11  Blatná 
MěÚ Blatná,, odbor dopravy - silniční správní úřad, T. G. Masaryka č.p. 322, 388 11  Blatná 
 
 


		2013-03-04T12:48:18+0100
	Václav Koubek
	k




